
2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ

14 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ180651 ΠΚ-Α 02:17.44.1

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ175392 ΚΡ-Α 02:21.22.2

2007ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ167128 ΚΡ-Α 02:23.27.3

2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159854 ΚΡ-Α 02:23.90.4

2009ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ180117 ΠΚ-Α 02:24.10.5

2007ΤΣΑΓΡΗ ΠΑΥΛΙΝΑ NOKOΡΙΝ170371 ΚΡ-Α 02:25.60.6

2008ΔΙΔΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ178277 ΚΡ-Α 02:26.49.7

2009ΧΙΩΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΓΗΣ180107 ΠΚ-Α 02:27.53.8

2007ΚΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ166412 ΚΡ-Α 02:31.80.9

2009ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ NOKOΡΙΝ180572 ΠΚ-Α 02:37.54.10

2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ NOKΛΜΤ184195 ΠΚ-Β 02:38.30.11

2010ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183235 ΠΚ-Β 02:41.76.12

2007ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΠΤΑΜ183118 ΚΡ-Α 02:42.89.13

2010ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΟΜΝΗΝΗ NOKOΡΙΝ184885 ΠΚ-Β 02:44.79.14

2010ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ190831 ΠΚ-Β 02:45.88.15

2009ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188229 ΠΚ-Α 02:47.78.16

2010ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ NOKOΡΙΝ196175 ΠΚ-Β 03:07.76.17
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
14 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ NOKΛΜΤ177532 ΠΑΙΔ 02:00.55.1

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΕΦΗΒ 02:00.60.2

2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKΛΜΤ175393 ΠΑΙΔ 02:06.35.3

2005ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ159325 ΕΦΗΒ 02:10.78.4

2006ΔΗΜΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKOΡΙΝ162832 ΕΦΗΒ 02:10.93.5

2009ΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ NOKΛΜΤ191259 ΠΠ-Α 02:13.68.6

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174990 ΠΑΙΔ 02:14.40.7

2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ181220 ΠΠ-Α 02:15.06.8

2007ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ NOKOΡΙΝ166425 ΠΑΙΔ 02:15.43.9

2007ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ181180 ΠΑΙΔ 02:15.46.10

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180570 ΠΠ-Α 02:18.83.11

2009ΛΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΦΑ NOKΛΜΤ197655 ΠΠ-Α 02:25.21.12

2010ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ191749 ΠΠ-Β 02:33.36.13

2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ184217 ΠΠ-Β 02:33.68.14

2007ΚΟΥΝΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKOΡΙΝ193381 ΠΑΙΔ 02:35.01.15

2010ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ185952 ΠΠ-Β 02:35.80.16

2009ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΑΣΩΝ NOKOΡΙΝ188748 ΠΠ-Α 02:41.34.17

2010ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ184882 ΠΠ-Β 02:50.12.18

2010ΛΟΚΟΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKOΡΙΝ185312 ΠΠ-Β 03:01.85.19

2009ΚΑΠΖΑΛΑΣ ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΙΠΤΑΜ194865 ΠΠ-Α 03:06.66.20

2009ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ NOKOΡΙΝ180341 ΠΠ-Α 03:11.03.21

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ184581 ΠΑΙΔ
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
14 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΑΡΤΕΜΙ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ177525 ΚΡ-Α 00:37.22.1

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161660 ΝΕΑΝ 00:37.54.2

2006ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ159331 ΝΕΑΝ 00:37.64.3

2008ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188227 ΚΡ-Α 00:37.68.4

2007ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΛΕΣΙΑ NOKΛΜΤ170643 ΚΡ-Α 00:38.00.5

2008ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ182442 ΚΡ-Α 00:38.07.6

2008ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙ ΝΕΠΑΤΡΩΝ175401 ΚΡ-Α 00:38.78.7

2009ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΕ ΑΓΡ ΩΚ190366 ΠΚ-Α 00:39.10.8

2010ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183180 ΠΚ-Β 00:40.54.9

2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ183824 ΠΚ-Β 00:40.65.10

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ167023 ΚΡ-Α 00:41.14.11

2007ΣΟΥΛΕΙΜΕΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ NOKΛΜΤ182398 ΚΡ-Α 00:41.42.12

2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ165537 ΚΡ-Α 00:42.09.13

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ185107 ΠΚ-Β 00:42.26.14

2007ΦΕΙΜΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΓΗΣ182767 ΚΡ-Α 00:43.00.15

2008ΠΛΟΥΜΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174471 ΚΡ-Α 00:43.12.16

2009ΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕ NOKOΡΙΝ192494 ΠΚ-Α 00:43.27.17

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ184216 ΠΚ-Β 00:43.51.18

2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ NOKΛΜΤ184191 ΠΚ-Β 00:44.89.19

2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ189955 ΠΚ-Β 00:46.97.20

2007ΜΑΡΚΟΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΑΙΓΙΑΛ201152 ΚΡ-Α 00:49.84.21

2010ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ NOKOΡΙΝ196172 ΠΚ-Β 00:51.36.22

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183184 ΠΚ-Β
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
14 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ168733 ΠΑΙΔ 00:32.78.1

2006ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159487 ΕΦΗΒ 00:32.97.2

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ176510 ΠΑΙΔ 00:34.33.3

2006ΖΟΥΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ162016 ΕΦΗΒ 00:34.39.4

2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ NOKΛΜΤ175383 ΠΑΙΔ 00:36.01.5

2007ΤΣΙΩΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.170391 ΠΑΙΔ 00:36.26.6

2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179736 ΠΠ-Α 00:36.49.7

2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣ NOKΛΜΤ185691 ΠΠ-Β 00:38.61.8

2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΝΟΠΑΤΡ184131 ΠΠ-Β 00:39.96.9

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ185863 ΠΠ-Β 00:40.20.10

2008ΜΑΡΓΕΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ NOKOΡΙΝ193388 ΠΑΙΔ 00:41.05.11

2009ΤΣΕΤΣΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ179549 ΠΠ-Α 00:41.08.12

2010ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ200249 ΠΠ-Β 00:42.73.13

2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ175384 ΠΑΙΔ 00:43.15.14

2009ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ182894 ΠΠ-Α 00:43.25.15

1973ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ139016 ΑΝΔΡ 00:43.68.16

2009ΤΣΙΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΠΤΑΜ191359 ΠΠ-Α 00:44.15.17

2010ΣΤΑΘΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΗΣ189488 ΠΠ-Β 00:45.98.18

2010ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ185953 ΠΠ-Β 00:46.96.19

2010ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKOΡΙΝ180355 ΠΠ-Β 00:47.60.20

2009ΤΣΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΙΓΙΑΛ201154 ΠΠ-Α 00:47.97.21

2010ΝΟΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NOKOΡΙΝ184890 ΠΠ-Β 00:50.85.22

2010ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ201780 ΠΠ-Β 00:51.82.23

2010ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ201779 ΠΠ-Β 00:52.37.24
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
14 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΠΑΤΡ165451 ΚΡ-Α 01:08.72.1

2009ΧΙΩΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΓΗΣ180107 ΠΚ-Α 01:14.69.2

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188222 ΚΡ-Α 01:15.89.3

2010ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183175 ΠΚ-Β 01:16.91.4

2008ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ182442 ΚΡ-Α 01:19.40.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183184 ΠΚ-Β
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
14 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ177004 ΠΑΙΔ 00:59.81.1

2006ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174987 ΕΦΗΒ 01:04.50.2

2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NOKOΡΙΝ180354 ΠΠ-Α 01:05.05.3

2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΠΑΤΡ179521 ΠΠ-Α 01:12.83.4

2009ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180571 ΠΠ-Α 01:13.10.5

2010ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΠΑΤΡ184133 ΠΠ-Β 01:14.37.6

2010ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKOΡΙΝ180355 ΠΠ-Β 01:31.11.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ175473 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Σαβ  14.01.2023  18:02



2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
14 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174442 ΚΡ-Α 00:31.53.1

2007ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΛΕΣΙΑ NOKΛΜΤ170643 ΚΡ-Α 00:32.77.2

2009ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ180117 ΠΚ-Α 00:32.98.3

2008ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ NOKΛΜΤ175462 ΚΡ-Α 00:35.75.4

2010ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183180 ΠΚ-Β 00:36.11.5

2007ΣΟΥΛΕΙΜΕΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ NOKΛΜΤ182398 ΚΡ-Α 00:37.60.6

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ167023 ΚΡ-Α 00:38.43.7

2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ165537 ΚΡ-Α 00:38.99.8

2007ΒΑΓΓΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188224 ΚΡ-Α 00:39.57.9

2010ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΡΓΗΣ184215 ΠΚ-Β 00:40.24.10

2010ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ190831 ΠΚ-Β 00:41.05.11

2007ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΠΤΑΜ183118 ΚΡ-Α 00:41.61.12

2010ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ NOKOΡΙΝ196175 ΠΚ-Β 00:47.52.13

2010ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΠΤΑΜ203733 ΠΚ-Β 00:52.99.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 19
Σαβ  14.01.2023  18:02



2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
14 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΥΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178882 ΠΠ-Α 00:30.64.1

2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ170902 ΠΑΙΔ 00:30.79.2

2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΠΑΤΡ179521 ΠΠ-Α 00:31.22.3

2000ΛΕΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOKOΡΙΝ137389 ΑΝΔΡ 00:31.28.4

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174990 ΠΑΙΔ 00:32.11.5

2006ΣΕΜΕΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ165452 ΕΦΗΒ 00:32.43.6

2007ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180598 ΠΑΙΔ 00:32.89.7

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ176510 ΠΑΙΔ 00:34.24.8

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180102 ΠΠ-Α 00:36.83.9

2010ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ191749 ΠΠ-Β 00:37.07.10

2010ΚΟΛΙΟΦΟΥΤΗΣ ΙΩΝΑΣ NOKΛΜΤ200241 ΠΠ-Β 00:38.75.11

2009ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ175021 ΠΠ-Α 00:39.90.12

2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ185862 ΠΠ-Β 00:39.98.13

2010ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ184882 ΠΠ-Β 00:40.19.14

2009ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΑΣΩΝ NOKOΡΙΝ188748 ΠΠ-Α 00:41.60.15

2009ΜΑΡΤΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKOΡΙΝ180353 ΠΠ-Α 00:41.66.16

2009ΚΟΚΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186316 ΠΠ-Α 00:43.02.17

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ170365 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
14 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΠΑΤΡ165451 ΚΡ-Α 05:44.22.1

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ184216 ΠΚ-Β 06:20.04.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
14 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180571 ΠΠ-Α 05:34.28.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 19
Σαβ  14.01.2023  18:02



2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
14 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΛΕΣΙΑ NOKΛΜΤ170643 ΚΡ-Α 00:28.63.1

2008ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ174442 ΚΡ-Α 00:28.70.2

2008ΔΙΔΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ178277 ΚΡ-Α 00:29.25.3

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ175392 ΚΡ-Α 00:30.17.4

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161660 ΝΕΑΝ 00:30.67.5

2010ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183175 ΠΚ-Β 00:30.69.6

2007ΚΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ166412 ΚΡ-Α 00:30.98.7

2007ΤΖΟΛΑ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΟΠΑΤΡ165537 ΚΡ-Α 00:31.04.8

2007ΣΟΥΛΕΙΜΕΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ NOKΛΜΤ182398 ΚΡ-Α 00:32.21.9

2007ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΠΑΤΡ167023 ΚΡ-Α 00:32.85.10

2007ΒΑΓΓΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188224 ΚΡ-Α 00:32.86.11

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ185107 ΠΚ-Β 00:33.46.12

2007ΦΕΙΜΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΓΗΣ182767 ΚΡ-Α 00:34.06.13

2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ NOKΛΜΤ184195 ΠΚ-Β 00:34.06

2010ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183235 ΠΚ-Β 00:34.16.15

2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ NOKΛΜΤ184191 ΠΚ-Β 00:34.29.16

2010ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΡΓΗΣ184215 ΠΚ-Β 00:34.51.17

2009ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188229 ΠΚ-Α 00:34.51

2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ189955 ΠΚ-Β 00:35.35.19

2007ΜΑΡΚΟΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΑΙΓΙΑΛ201152 ΚΡ-Α 00:35.88.20

2010ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΠΤΑΜ203733 ΠΚ-Β 00:45.56.21

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
14 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΕΦΗΒ 00:24.61.1

2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙ NOKΛΜΤ177532 ΠΑΙΔ 00:24.98.2

2007ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ177004 ΠΑΙΔ 00:25.27.3

2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ182768 ΠΑΙΔ 00:25.49.4

2005ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ159325 ΕΦΗΒ 00:25.73.5

2007ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ168733 ΠΑΙΔ 00:26.05.6

2006ΖΟΥΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ162016 ΕΦΗΒ 00:26.61.7

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174990 ΠΑΙΔ 00:26.88.8

2006ΣΕΜΕΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ165452 ΕΦΗΒ 00:27.12.9

1998ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΠΑΤΡ135460 ΑΝΔΡ 00:27.12

2009ΚΟΥΡΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ178882 ΠΠ-Α 00:27.17.11

2007ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ181180 ΠΑΙΔ 00:27.19.12

2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ181220 ΠΠ-Α 00:27.23.13

2007ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180598 ΠΑΙΔ 00:27.34.14

2007ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ NOKOΡΙΝ166425 ΠΑΙΔ 00:28.06.15

2006ΜΑΡΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKOΡΙΝ162836 ΕΦΗΒ 00:28.84.16

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180570 ΠΠ-Α 00:29.40.17

2010ΚΟΛΙΟΦΟΥΤΗΣ ΙΩΝΑΣ NOKΛΜΤ200241 ΠΠ-Β 00:29.41.18

2008ΜΑΡΓΕΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ NOKOΡΙΝ193388 ΠΑΙΔ 00:29.74.19

2009ΛΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΦΑ NOKΛΜΤ197655 ΠΠ-Α 00:30.08.20

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180102 ΠΠ-Α 00:30.43.21

2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΓΗΣ184220 ΠΠ-Β 00:30.47.22

2010ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΠΑΤΡ184133 ΠΠ-Β 00:30.66.23

2010ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ200249 ΠΠ-Β 00:31.53.24

2007ΚΟΥΝΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKOΡΙΝ193381 ΠΑΙΔ 00:31.62.25

2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ185862 ΠΠ-Β 00:32.02.26

2009ΚΟΚΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ186316 ΠΠ-Α 00:32.09.27

2010ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ Α.Σ ΑΚΡΟΣ185952 ΠΠ-Β 00:32.28.28

2009ΤΣΕΤΣΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ179549 ΠΠ-Α 00:32.31.29

2009ΤΣΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΙΓΙΑΛ201154 ΠΠ-Α 00:32.55.30

2010ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ185953 ΠΠ-Β 00:32.77.31

2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ184217 ΠΠ-Β 00:32.90.32

2009ΚΑΠΖΑΛΑΣ ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΙΠΤΑΜ194865 ΠΠ-Α 00:33.69.33

2009ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ175021 ΠΠ-Α 00:33.87.34

1973ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ139016 ΑΝΔΡ 00:34.42.35

2010ΛΟΚΟΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKOΡΙΝ185312 ΠΠ-Β 00:35.04.36

2010ΝΟΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NOKOΡΙΝ184890 ΠΠ-Β 00:35.95.37

2009ΤΣΙΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΠΤΑΜ191359 ΠΠ-Α 00:36.01.38

2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ175384 ΠΑΙΔ 00:36.51.39
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
14 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΑΡΤΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKOΡΙΝ180353 ΠΠ-Α 00:37.02.40

2009ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ182894 ΠΠ-Α 00:37.44.41

2010ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΠΑΤΡ201780 ΠΠ-Β 00:39.81.42

2010ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ201779 ΠΠ-Β 00:40.12.43

2009ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ NOKOΡΙΝ180341 ΠΠ-Α 00:41.72.44

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2009ΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ NOKΛΜΤ191259 ΠΠ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ184581 ΠΑΙΔ
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
14 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ159854 ΚΡ-Α 02:50.97.1

2006ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ159331 ΝΕΑΝ 02:53.14.2

2008ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188227 ΚΡ-Α 03:03.70.3

2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ183824 ΠΚ-Β 03:09.76.4

2009ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΕ ΑΓΡ ΩΚ190366 ΠΚ-Α 03:11.39.5

2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ184216 ΠΚ-Β 03:25.84.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
14 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΟΓΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΟΠΑΤΡ179736 ΠΠ-Α 02:47.98.1

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ176510 ΠΑΙΔ 02:52.61.2

2007ΤΣΙΩΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.170391 ΠΑΙΔ 02:54.45.3

2008ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ NOKΛΜΤ175383 ΠΑΙΔ 02:58.07.4

2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣ NOKΛΜΤ185691 ΠΠ-Β 03:04.14.5

2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΝΟΠΑΤΡ184131 ΠΠ-Β 03:06.09.6

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ185863 ΠΠ-Β 03:20.16.7

2009ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ182894 ΠΠ-Α 03:23.08.8

2010ΔΟΥΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ186349 ΠΠ-Β 03:26.66.9

2010ΣΤΑΘΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΗΣ189488 ΠΠ-Β 03:29.57.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ170365 ΠΑΙΔ
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
14 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ180117 ΠΚ-Α 02:33.03.1

2007ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΑΡΤΕΜΙ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ177525 ΚΡ-Α 02:40.14.2

2010ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙ ΝΕΠΑΤΡΩΝ183180 ΠΚ-Β 02:48.83.3

2010ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΡΓΗΣ184215 ΠΚ-Β 03:08.51.4

2010ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ NOKOΡΙΝ196172 ΠΚ-Β 03:13.34.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ NOKΛΜΤ175462 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
14 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΚΕΠΑΡΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ170902 ΠΑΙΔ 02:25.89.1

2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174990 ΠΑΙΔ 02:29.19.2

2009ΖΑΧΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΠΑΤΡ179521 ΠΠ-Α 02:30.46.3

2000ΛΕΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOKOΡΙΝ137389 ΑΝΔΡ 02:32.17.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
14 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 ΝΕΑΝ 09:39.11.1

2009ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ180651 ΠΚ-Α 09:46.51.2

2006ΜΠΑΡΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ163149 ΝΕΑΝ 10:14.51.3

2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ175392 ΚΡ-Α 10:17.36.4

2009ΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕ NOKOΡΙΝ192494 ΠΚ-Α 10:28.97.5

2009ΡΙΤΣΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΠΑΤΡ179955 ΠΚ-Α 10:39.02.6

2007ΤΣΑΓΡΗ ΠΑΥΛΙΝΑ NOKOΡΙΝ170371 ΚΡ-Α 10:48.33.7

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ188222 ΚΡ-Α 11:00.79.8

2010ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΟΜΝΗΝΗ NOKOΡΙΝ184885 ΠΚ-Β 11:39.55.9

2009ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ NOKOΡΙΝ180572 ΠΚ-Α 11:43.25.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΠΑΤΡΑ
14 Ιαν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/1/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ170887 ΠΑΙΔ 09:07.81.1

2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKΛΜΤ175393 ΠΑΙΔ 09:15.05.2

2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ NOKOΡΙΝ180354 ΠΠ-Α 09:29.01.3

2006ΔΗΜΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKOΡΙΝ162832 ΕΦΗΒ 09:48.71.4

2007ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ181180 ΠΑΙΔ 10:00.97.5

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180570 ΠΠ-Α 10:07.61.6

2006ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ174987 ΕΦΗΒ 10:08.77.7

2009ΛΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΦΑ NOKΛΜΤ197655 ΠΠ-Α 10:15.22.8

2009ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ180571 ΠΠ-Α 10:56.10.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΓΗΣ184220 ΠΠ-Β
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